РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

15.03.2024 г.                                                                                             № 77

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Кулусутайское» от 22.01.2013 года № 1 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества в сельском поселении «Кулусутайское»

В соответствии  Закона Забайкальского края от 03.02.2023 года № 2147-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район» Забайкальского края, в Ононский муниципальный округ Забайкальского края»,  руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа  и во исполнение протеста  прокурора  Ононского района  №  17-94-2024/Прдп18-24-20760001 от 29.02.2024 года   администрация Ононского муниципального округа  постановляет:

1.Постановление администрации сельского поселения «Кулусутайское» от 22.01.2013 года № 1 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества в сельском поселении «Кулусутайское» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ононского муниципального округа.

Глава Ононского
муниципального округа	              О.А. Бородина